82. VI 9663 Roma

d m | in hoc tumulto iacet corpus exanimis, | cuius spiritus
inter deos receptus est: | sic enim meruit L. Staius Onesimus, |
viae Appiae multorum annorum negotia(n)s, | homo super
omnes fidelissimus, | cuius fama in aeterno nota est, | qui vixit
5 sine macula an. p. m. LXVIII; | Statia Crescentina coix |
marito dignissimo et merito. | cum quo vixit cum bona con-
cordia | sine alteritrum animi lesionem, | bene merenti fecit. |

christianam non puto.—5. *negotias* lapis; 3. h. e. *alteritrum* (accus.).—formulae aliquae ex metricis titulis decerptae passim occurrunt, totus autem sermo pedester; cf. n. 57; *sine macula* VI, 22436. 22657; VII, 793; IX, 3365; X. 8418; XI, 1751 all.

83. VI 9693 Roma

«quid sibi volt», quaeris, «tellus congesta», viator:
ossibus hic uxor miscuit ossa meis—
nobilis Euphrosyne, facilis, formosa puella,
docta, opulenta, pia, casta, pudica, proba.
5 fortunam mirare meam? verum exitus hic est:
omnia mecum uno hoc composui tumulto!
i, nunc, et quicquam votis melioribus opta:
absument tecum singula sarcophagus!

B 1136 2. *Eufrome, Eufronia, Euphrosinae, Euphrosine* apographa; 5. *meam. verum* Corpus; cf. n. 93, 24; Juven. VII, 129; 7. init. cf. VI, 9604.

84. VI 9792 Roma

s. III p. C.

praecedere voluisti, sanctissima coix,
ut me relinqueres in lachrimis.

si est aliquit in infernas partes bene,—
5 ego autem sine te vitam sordidam exigo,—
esto felix et ibi, dulcissima Thalassia,
educatrix c(larissimi) v(iri) et mihi in conuivio per annos XXXX.
Papirius Vitalis arte pictoria, maritus eius,
feminae incomparabili fecit, sibi et suis.

2—6 ad iambos tendunt; 5. pro parenthesi habendus; usitatio tamen fit
nexus sententiarum, si transponas 8. 5. 4. 6.; 7.— *in combio*; supplendum *iuncta*.
7—9 pedestris oratio.

85. VI 10006 Roma

Biena Cor. . . . | ungentaria ab d. . . . |
non hic olla meos cineres au[t arca recondit],
set passim mater terra tegit p[ositos].
coniugis hoc fecit cari mih[i cura sepulcrum, ut
praestaret functae viva quot ant[e peti].
5 cum quo triginta vixi sine lab[e per annos],
in cuius manibus [contigit atque mori.]

B 1133 1. au[t continet arca] editores; ut supra ego; 2. TEGIT I | lapis; suppl.
Buecheler; 3. suppl. editores; *mih[i cura ut humando, m. c. u. honeste, m.
c. u. amanti*, Buech.; 4. *praestaret, iunctae, ani lapis; ant[e peti]* Buech.,
ego; 5. suppl. editores; 6. ut supra ego; *fata volens subii, fata suprema
obii, mors mihi grata fuit*, Buecheler ad formam egregie, ad tituli simpli-
citatem minus apte.